# አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 18

ግንቦት 14 ቀን 2014ዓም (22-05-2022)

የጨነቀው ፍቅረኛ ስጋት በሰፊነበት እሩቅ ቦታ ለምትኖረው ለሚወዳት ኮረዳ ያለውን ስሜት እንዲህ ሲል ገልጾታል። እኔ ከከራረምሽ ኑሮሽ እንደምን ነው። የኔስ ጭንቅ ሆኗል መላቅጥም የለው። አዎ የሚወዱት በሚኖርበት ቦታ ችግር ሲፈጠርና፣ የሚሆነውን ሁሉ ሲሰሙ ያስጨንቃል። እኛም አገራችንን ወገናችንን ያሉበትን ኑሮ ስናስበውና ሁኔታውንም ስንከታተለው በቅጡ ያስጨንቀናል። መልካም ነገር ብንሰማና ብናይ ኖሮ ጭንቀታችንን ስጋታችን በደስታ በተቀዩረ ነበር።